
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від  01.12.2025             Стрий              №  330

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за здобуте І, ІІІ місце у Відкритому чемпіонаті ВФСТ «КОЛОС» та 
промоцію Стрия на спортивній арені 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- Олега Луціва — вихованця боксерського клубу «Барс», І місце;
- Олексія Шевченка — вихованця боксерського клубу «Барс», І місце;
- Маркіяна Лугового — вихованця боксерського клубу «Барс», ІІІ місце;
- Максима Винника — вихованця боксерського клубу «Барс», ІІІ місце.

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського 
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                     Олег КАНІВЕЦЬ


